Avanzamos

#BeatrizMiguel2020

Candidatura al Rectorado de la
Universidad Politécnica de Cartagena 2020

Dia

22 de junio
23 de junio
24 de junio
24 de junio
24 de junio
25 de junio
25 de junio
25 de junio
26 de junio
29 de junio
29 de junio
30 de junio
30 de junio

30 de junio
1 de julio
1 de julio

1 de julio
2 de julio
2 dejulio
3 de julio

Hora

12:30
12:00
10:00
12:00
16:00
10:00
12:00
16:00
10:00
10:00
16:00
10:00
12:00

16:00
10:00
12:00

16:00
10:00
12:00
12:00

Calendario de Actos

Evento

PDI, PAS y estudiantes de la ETSINO
PDI, PAS y estudiantes de la ETSAE
PDI, PAS y estudiantes de la EICM
PDI, PAS y estudiantes de la ETSIT

Seccidén Sindical SIME

PDI, PAS y estudiantes de la ETSIA
PDI, PAS y estudiantes de la FCCE

Seccién Sindical CSIF

PDI, PAS y estudiantes de la ETSII

PAS Reunion |
Seccidn Sindical UGT
BV

Estudiantes con docencia en el Campus de la

Muralla (ETSII y ETSIT)
Seccién Sindical CCOO
PAS Reunion

Estudiantes con docencia en el Campus del CIM

(FCCE y ETSAE)
Seccidén Sindical USO
PAS Reunion Il

Estudiantes con docencia en el CUD
Estudiantes con docencia en el Campus del Paseo
Alfonso XIII (ETSINO, ETSIA y EICM)

Moderador

Manuel Munuera
Juan Pedro Solano
Manuel Munuera
Luis Javier Lozano

Catalina Egea
Juan Francisco Sanchez

Juan Angel Pastor
Luis Javier Lozano

Juan Pedro Solano

Juan Angel Pastor

Catalina Egea
Juan Francisco Sanchez

Juan Francisco Sanchez
Sergio Amat
Luis Javier Lozano

$



